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7359 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JAYACO 2,727,260.00 8,278,493.78 2,666,260.00 2,709,410.00 2,625,860.00 3,216,187.00 46,462,080.8210,718,807.702,625,660.002,869,661.002,683,461.342,606,260.002,734,760.0056,654,652.32

INGRESOS 2,727,260.00 8,278,493.78 2,666,260.00 2,709,410.00 2,625,860.00 3,216,187.00 46,462,080.821 10,718,807.702,625,660.002,869,661.002,683,461.342,606,260.002,734,760.0056,654,652.32

IMPUESTOS 127,000.00 1,650,000.00 70,200.00 131,150.00 0.00 200.00 2,586,351.341 201,700.0024,400.00275,400.0083,401.3417,000.005,900.003,498,600.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

348,300.00 900.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 24,400.00 55,200.00 109,400.00200.001,700.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 348,300.00 900.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 24,400.00 55,200.00 109,400.00200.001,700.000.000.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 55,200.00 0.00 0.00 200.00 59,240.000.003,840.000.000.000.000.0090,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0099961.1.4.3.19 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,160.001,700.0020,560.000.000.000.00900.00200,000.0099961.1.4.3.33 30

6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 6

Compensación por daños al medio ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.6.1.01 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 3,150,300.00 5,000.00 17,000.00 83,401.34 275,400.00 100,000.00 1,650,000.00 0.00 15,000.00 2,476,951.340.00200,000.000.00131,150.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 3,150,300.00 5,000.00 17,000.00 83,401.34 275,400.00 100,000.00 1,650,000.00 0.00 15,000.00 2,476,951.340.00200,000.000.00131,150.001 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.0099961.1.9.1.03 30

Otros arbitrios diversos 100,000.00 1,650,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 2,095,801.34200,000.000.0025,400.0083,401.3417,000.005,000.002,500,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 131,150.00 0.00 0.00 381,150.000.000.00250,000.000.000.000.00650,200.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,576,260.00 6,609,093.78 2,576,260.00 2,576,260.00 2,576,260.00 3,196,387.00 43,485,929.484 10,494,107.702,576,260.002,576,261.002,576,260.002,576,260.002,576,260.0051,745,952.321

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 18,921,152.23 1,525,084.88 1,051,175.12 1,525,084.88 1,525,085.88 1,525,084.90 1,525,085.00 1,525,085.00 1,525,085.00 18,878,285.661,525,085.001,525,085.002,576,260.001,525,085.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

18,921,152.23 1,525,084.88 1,051,175.12 1,525,084.88 1,525,085.88 1,525,084.90 1,525,085.00 1,525,085.00 1,525,085.00 18,878,285.661,525,085.001,525,085.002,576,260.001,525,085.001 4 1

Ordinaria según ley 1,525,084.90 1,525,085.00 1,525,085.00 1,525,085.00 2,576,260.00 1,525,085.00 18,878,285.661,525,085.001,525,085.001,525,085.881,525,084.881,051,175.121,525,084.8818,921,152.2319551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 32,824,800.09 1,051,175.12 1,525,084.88 1,051,175.12 1,051,175.12 1,051,175.10 5,084,008.78 1,051,175.00 1,051,175.00 24,607,643.821,671,302.008,969,022.700.001,051,175.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

32,824,800.09 1,051,175.12 1,525,084.88 1,051,175.12 1,051,175.12 1,051,175.10 5,084,008.78 1,051,175.00 1,051,175.00 24,607,643.821,671,302.008,969,022.700.001,051,175.001 4 2

Ordinaria según ley 1,051,175.10 1,051,175.10 1,051,175.00 1,051,175.00 0.00 1,051,175.00 12,036,835.441,051,175.001,051,175.001,051,175.121,051,175.121,525,084.881,051,175.1212,614,101.4919551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 4,032,833.68 0.00 0.00 0.00 620,127.00 12,570,808.387,917,847.700.000.000.000.000.0020,210,698.6001001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 24,000.00 19,400.00 19,800.00 2,000.00 49,600.00 19,600.00 389,600.005 22,800.0025,000.0018,000.0023,800.0013,000.00152,600.001,380,100.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,380,100.00 152,600.00 13,000.00 23,800.00 18,000.00 24,000.00 19,400.00 25,000.00 19,800.00 389,600.0019,600.0022,800.0049,600.002,000.001 5

3 TASAS 1,330,100.00 150,000.00 13,000.00 22,000.00 18,000.00 22,000.00 18,200.00 22,000.00 18,000.00 371,200.0018,000.0022,000.0048,000.000.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100.0099951.5.1.3.06 30

Inhumación y exhumación 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,200.000.000.000.000.000.0096,000.00296,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 22,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 48,000.00 18,000.00 275,000.0022,000.0022,000.0018,000.0022,000.0013,000.0054,000.001,034,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 50,000.00 2,600.00 0.00 1,800.00 0.00 2,000.00 1,200.00 3,000.00 1,800.00 18,400.001,600.00800.001,600.002,000.001 5 1

Nichos en cementerio 2,000.00 1,200.00 1,800.00 2,000.00 1,600.00 1,600.00 18,400.00800.003,000.000.001,800.000.002,600.0050,000.0099981.5.1.5.10 30



Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.007 200.000.000.000.000.000.0030,000.001

4 VENTA DE TERRENOS 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.00200.000.000.001 7

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.00200.000.000.001 7 4

Ventas de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00200.000.000.000.000.000.0030,000.0099981.7.4.3.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 0.000.000.000.000.000.000.00

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.000.003

1 Disminución de activos financieros corrientes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1 1

Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019553.1.1.1.01 20

2,734,760.00 2,606,260.00 2,683,461.34 2,869,661.00 2,727,260.00 8,278,493.78 2,625,660.00 2,666,260.00 2,709,410.00 2,625,860.00 10,718,807.70 3,216,187.00 46462080.8256,654,652.32Total General


